PAGE
2

                                                   Протокол

заседания единой комиссии администрации города Лермонтова  по размещению муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

№ 59                                    г. Лермонтов                                  7  июня 2007 года

Предмет конкурса: Приобретение, монтаж узлов учёта тепловой энергии на отопление, учета горячего водоснабжения,  тепловой энергии на горячее водоснабжение и  реконструкцию узлов управления на отопление, горячего водоснабжения для муниципальных учреждений образования города Лермонтова
Повестка дня: Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе

На заседании  комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом конкурсе присутствовали:

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

   Бычков Сергей Тимофеевич

Члены конкурсной комиссии:

Вышлова Людмила Валерьевна

Евдокимова Лариса Анатольевна

Жуган Зоя Александровна

          Конышева Любовь Романовна

          Осинцев Леонид Георгиевич

          Ольховик Евгений Евгеньевич

          Холопова Наталья Владиславовна

Отсутствовали:

           Мельников Олег Александрович - отпуск
          Яхонтов Геннадий Иванович – отпуск
Секретарь конкурсной комиссии:

Зинченко Лилия Ивановна
         На заседании единой комиссии администрации города Лермонтова  по размещению муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд присутствуют 9 человек, из одиннадцати.

 Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе была проведена единой  комиссией администрации города Лермонтова с 11 часов 00 минут по 12 часов 00мин. 4 июня 2007 года по адресу: г. Лермонтов, Ставропольского края, ул. Решетника, 1, администрация города, каб.50. (Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе и открытия поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом конкурсе №57 от 4 июня 2007г.)

Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе проводилась конкурсной комиссией в период с 4 июня 2007г. по 7 июня 2007 года по адресу: г. Лермонтов, Ставропольского края, ул. Решетника, 1, администрация города, каб.50.

Лот№1 – приобретение, монтаж узлов учёта тепловой энергии на отопление, учета горячего водоснабжения и тепловой энергии на горячее водоснабжение для муниципальных учреждений образования города Лермонтова (средства целевой субсидии из краевого фонда реформирования муниципальных финансов). Начальная цена контракта  – 253000 рублей.
          На процедуре оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе были рассмотрены заявки следующих участников конкурса:
- ООО «Мартан»; г.Ессентуки, ул.Маркова,76, тел. 8 (87934) 6-79-69;

- ООО «Юг-стройсервис», г.Пятигорск, ул.Ермолова, 46Б, 8 (87933) 36-65-69;

- ООО Минераловодское предприятие «Водсервис», г.Минеральные Воды, ул.Ставропольская, 23;

- ООО НПП «Факт», г.Лермонтов, ул.Комсомольская,13/10, 8 (87935) 5-33-50;
          Участниками конкурса были предложены следующие условия исполнения контракта:

- ООО «Мартан» - 237141,36 руб.

- ООО «Юг-стройсервис» - 173008,5 руб.

- ООО Минераловодское предприятие «Водсервис» - 220000 руб.

- ООО НПП «Факт» - 225056 руб.

Конкурсная комиссия рассмотрела заявки на участие в конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленными конкурсной документацией, и приняла решение:
          Признать победителем конкурса ООО «Юг-стройсервис» и рекомендовать администрации города Лермонтова заключить муниципальный контракт с  - Общество с ограниченной ответственностью «Юг-стройсервис», на условиях и по цене контракта, которые предусмотрены заявкой на участие в конкурсе и конкурсной документацией.

Лот №2 – реконструкция узлов управления  на отопление и горячего водоснабжения в муниципальных учреждениях образования города Лермонтова ( средства местного бюджета). Начальная цена контракта  –  291211 рублей.

          На процедуре оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе были рассмотрены заявки следующих участников конкурса:
- ООО «Мартан»; г.Ессентуки, ул.Маркова,76, тел. 8 (87934) 6-79-69;

- ООО «Юг-стройсервис», г.Пятигорск, ул.Ермолова, 46Б, 8 (87933) 36-65-69;

- ООО Минераловодское предприятие «Водсервис», г.Минеральные Воды, ул.Ставропольская, 23;

- ООО НПП «Факт», г.Лермонтов, ул.Комсомольская,13/10, 8 (87935) 5-33-50;

          Участниками конкурса были предложены следующие условия исполнения контракта:

- ООО «Мартан» - 243604,54 руб.

- ООО «Юг-стройсервис» - 229906,58 руб.

- ООО Минераловодское предприятие «Водсервис» - 250000 руб.

- ООО НПП «Факт» - 263047 руб.

Конкурсная комиссия рассмотрела заявки на участие в конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленными конкурсной документацией, и приняла решение:

          Признать победителем конкурса ООО «Юг-стройсервис» и рекомендовать администрации города Лермонтова заключить муниципальный контракт с  - Общество с ограниченной ответственностью «Юг-стройсервис», на условиях и по цене контракта, которые предусмотрены заявкой на участие в конкурсе и конкурсной документацией.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте администрации города.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

Заместитель председателя
конкурсной комиссии:                  _________________                       С.Т.Бычков

Члены конкурсной комиссии:     _________________          Л.В. Вышлова

                                                      _________________          Л.А.Евдокимова

     _________________          З.А.Жуган

     _________________          Л.Р.Конышева

                                                     __________________         Л.Г.Осинцев

                                                     __________________         Е.Е.Ольховик

                                                     __________________         Н.В.Холопова

Секретарь конкурсной комиссии:    _________________     Л.И.Зинченко
От имени заказчика:

Исполняющий обязанности  главы

администрации города

Лермонтова                                                                                С.Т.Бычков